РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                     БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
             АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
                                   «КРАСНОЯРУЖСКИЙ  РАЙОН»

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» февраля 2021 года                                                                                    № 22

О внесении изменений
в постановление администрации
Краснояружского района
от 08 мая 2020 года № 143

       В соответствии с Указом Президента Российской Федерации  от 11 мая 2020 года №136 «Об определении порядка продления действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в субъектах Российской Федерации в связи с   распространением новой  коронавирусной инфекции (COVID-19), администрация Краснояружского района
                                                      постановляет:

      1.Внести следующие изменения в постановление администрации Краснояружского района от 08 мая 2020 года №143 «О мерах по предупреждению распространения  коронавирусной  инфекции (COVID-19) на территории Краснояружского района»:
      - подпункт 2.2  пункта 2 постановления изложить в следующей редакции: «2.2. Запретить в период со 2 февраля 2021 года по 31 марта 2021 года включительно юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим организацию зрелищно-развлекательных мероприятий, их проведение в период с 23:00 до 06:00 часов.».
      2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации района                                                     А.Е. Миськов